Edição nº 1712 - sexta, 06 de setembro de 2024

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017

Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Contratos e Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que

fará realizar o Processo Licitatório nº 120/2024 - Pregão

Presencial nº 049/2024, Registro de Preços nº 036/2024,

cujo Edital se encontra à disposição dos interessados no

site: www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações.

Objeto: “Contratação de serviços de sonorização para

atividades e sonorização em veículo pequeno para

atender aos Departamentos da Prefeitura Municipal”.

O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no

dia 25/09/2024 às 13:00 horas. O instrumento

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos

interessados de 2ª a 6ª feira, das 13h às 17h, na Rua

Engenheiro Álvares Maciel, 190, Inconfidentes/MG, CEP

37.576-000 e pelo site: www.inconfidentes.mg.gov.br.

Rosângela Maria Dantas - Prefeita Municipal.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que

fará realizar o Processo Licitatório nº 124/2024 - Pregão

Eletrônico nº 052/2024, Registro de Preços nº 039/2024,

cujo Edital se encontra à disposição dos interessados no

site: www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações.

Objeto: “Aquisição de fórmulas alimentares/leites

especiais para pacientes do Município com necessidade

de dieta alimentar especial”. Início de Cadastramento

das Propostas: 27/09/2024 às 13:00h. Fim de

Cadastramento das Propostas: 27/09/2024 às 13:00h.

Abertura das Propostas e análises: 27/09/2024 às

13:01h. Fase de Disputa de Lances: 27/09/2024 às

13:02h. Formulação de consultas e obtenção do Edital

no Endereço Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br

ou www.bbmnetlicitacoes.com.br.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 122/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2024

REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que

fará realizar o Processo Licitatório nº 122/2024 - Pregão

Presencial nº 050/2024, cujo Edital se encontra à

disposição dos interessados no site:

www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto:

“Aquisição de gêneros alimentícios para merenda

escolar das escolas do Município e demais

Departamentos da Prefeitura Municipal”. O

credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no

dia 30/09/2024 às 13:00 horas. O instrumento

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos

interessados de 2ª a 6ª feira, das 13h às 17h, na Rua

Engenheiro Álvares Maciel, 190, Inconfidentes/MG, CEP

37.576-000 e pelo site: www.inconfidentes.mg.gov.br.

Rosângela Maria Dantas - Prefeita Municipal.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/

		2024-09-06T17:30:29-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro